



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Christian Kongstad Mortensen ApS

Dyrehavevej 9, 1., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 91 86 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Christian Kongstad Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Kongstad Mortensen ApS Dyrehavevej 9, 1. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 39 91 86 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Kongstad Mortensen, zumarules@hotmail.com , Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Kapitaltabet er realiseret som resultat af underliggende selskab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fortsat drift i underliggende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.719	-5.188
Indtægter af kapitalinteresser	-70.868	115.692
Øvrige finansielle omkostninger	-15	0
Resultat før skat	-78.602	110.504
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-78.602	110.504
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-115.692	115.692
Overføres til overført resultat	37.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.188
Disponeret i alt	-78.602	110.504

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	44.824	115.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.824	115.692
Anlægsaktiver i alt	44.824	115.692
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	16	0
Omsætningsaktiver i alt	16	0
Aktiver i alt	44.840	115.692

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	115.692
Overført resultat	-28.723	-65.813
Egenkapital i alt	21.277	99.879
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	17.313	9.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.563	15.813
Gældsforpligtelser i alt	23.563	15.813
Passiver i alt	44.840	115.692

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-60.625	-10.625
Resultatandel	0	115.692	-5.188	110.504
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	115.692	-65.813	99.879
Resultatandel	0	-115.692	37.090	-78.602
	50.000	0	-28.723	21.277
